Após finalizada a inscrição, a empreendedora deverá aguardar o contato dos organizadores do Programa 
sobre as etapas seguintes do processo. 

Valores 

Jornada Essencial: A inscrição será individual e gratuita.  

Jornada Delas: A inscrição será individual e terá um valor, a título de investimento, de R$ 525,00 
(Quinhentos e vinte e cinco reais), podendo ser parcelada em até 10X no cartão de crédito. 

Jornada Premium:  A inscrição será individual e terá um valor, a título de investimento, de R$ 1.992,00 
(Mil e noventos e noventa e dois reais), podendo ser parcelada em até 10X no cartão de crédito. 

Jornada Premium DUO:  A inscrição será para duas pessoas vinculadas ao mesmo CNPJ (sócias) e terá um 
valor, a título de investimento, de R$ 3.300,00 (Três mil e trezentos reais), podendo ser parcelada em até 
10X no cartão de crédito. 

Cronograma 

Período de inscrições 01 de fevereiro a 15 de março/2023 

Divulgação do Cronograma de Capacitação 09 de março /2023 

Período de capacitação do Programa 09 de março à 30 de novembro de 2023